

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" Г. МОСКВА		БИК	044525297
Банк получателя		Сч. №	30101810945250000297
ИНН 690406751636	КПП	Сч. №	40802810804930001169
Индивидуальный предприниматель АНТОНОВ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ			
Получатель			

Счет на оплату № 169 от 19 декабря 2023 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель АНТОНОВ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ, ИНН 690406751636, 170041, Тверская обл, Тверь г, Реки Тверцы наб, дом № 41, тел.: (4822) 58-75-75

Грузоотправитель: Индивидуальный предприниматель АНТОНОВ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ, ИНН 690406751636, 170041, Тверская обл, Тверь г, Реки Тверцы наб, дом № 41, тел.: (4822) 58-75-75

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ И ЗАЩИТЫ ГРАЖДАН «МЕЖДУНАРОДНЫЙ ОРДЕН МИЛОСЕРДИЯ», ИНН 7716928787, КПП 771601001, 129343, город Москва, пр-д Берингов, д. 3, этаж 1, помещение XI

Грузополучатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ И ЗАЩИТЫ ГРАЖДАН «МЕЖДУНАРОДНЫЙ ОРДЕН МИЛОСЕРДИЯ», ИНН 7716928787, КПП 771601001, 170521, Тверская обл, Калининский р-н, Медное с, МСШИ п

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	41033	Камера велосипедная 24"x1.95"/2.125" STELS SEYOUN	6	шт.	235,00	1 410,00
2	17513	Лапка для лыжных палок (пара)	10	пар	85,00	850,00
3	57698	Замок для цепи CL386 КМС	2	шт.	148,00	296,00
4	48303	Счетчик судейский TORRES 40x19см (волейбол) пластик	1	шт.	2 990,00	2 990,00
5	10222	Шашки без доски (пластик)	20	шт.	80,00	1 600,00
6	42332	Турник на шведскую стенку MAXMASTER	1	шт.	2 700,00	2 700,00
7	11671	Палки лыжные 125-140 SPINE (алюмин.)	10	пар	890,00	8 900,00
8	64527	Трос тормоза	5	шт.	30,00	150,00
9	64529	Ручка тормоза алю-пластик	1	шт.	310,00	310,00
10	64530	Золотник	10	шт.	5,00	50,00
11	64531	Шифтер SHIMANO 7ск	2	шт.	990,00	1 980,00
12	64533	Колодки тормоза	20	шт.	95,00	1 900,00
13	61613	Доска шахматная вишневая 30 х30 см	20	шт.	145,00	2 900,00
14	59431	Педали для велосипеда STELS FP-839 пластиковые (пара)	10	шт.	316,00	3 160,00
15	52241	Мяч для н/тенниса 40+мм START LINE Club Select* (1шт.) пластик	5	шт.	40,00	200,00
16	61677	Доска шахматная ПВХ 42 х 42 см	10	шт.	280,00	2 800,00
17	63445	Мяч футбольный TORRES Match №5 матчевый(ручн.сшивки,синт.кожа,латекс) на любых поверхностях	3	шт.	1 800,00	5 400,00
18	47982	Брусья на шведскую стенку MAXMASTER	1	шт.	5 900,00	5 900,00
19	56181	Камера велосипедная 26" х 1,75" Петрошина	12	шт.	235,00	2 820,00
20	57995	Ракетка для н/тенниса START LINE Level 300	8	шт.	690,00	5 520,00
21	61476	Мяч футбольный TORRES Futsal Resist №4 (Тренировочный.Гибридная сшивки.Синт. кожа)	2	шт.	1 630,00	3 260,00
22	55944	Покрышка велосипедная 20" WD	2	шт.	455,00	910,00
23	55945	Покрышка велосипедная 26" WD	4	шт.	550,00	2 200,00
24	54192	Мазь держания SPRINT (5шт)	5	набор	350,00	1 750,00
25	60775	Мяч волейбольный MIKASA V300W FIVB проф. (синт.кожа,бутил)	1	шт.	7 950,00	7 950,00
26	61436	Пули пневматические КВИНТОР Альфа 4,5 мм 0,5 гр (300шт.)	3	упак	250,00	750,00
27	61330	Сетка волейбольная 9,5м х1м d1,8мм с 3-х сторон оверлок, узловая,Белая	1	шт.	1 100,00	1 100,00
28	56650	Камера велосипедная 20" STG	4	шт.	186,00	744,00
29	46853	Секундомер электронный STOPWATCH TORRES (память на 1 результат)	1	шт.	780,00	780,00
30	61824	Мяч волейбольный SPRINTER VS1003 (син.кожа,вес 260-280гр) паркет	5	шт.	1 100,00	5 500,00
31	62287	Мяч волейбольный SPRINTER VS5001(син.кожа,вес 260-280гр) паркет	5	шт.	1 110,00	5 550,00
32	46612	Скакалка резиновая 3,5м (пластиковые ручки)	20	шт.	90,00	1 800,00
33	60729	Мяч футбольный SPRINTER №5 тренер.(машин.сшивки,синт.кожа,резина)	3	шт.	830,00	2 490,00
34	62830	Мяч волейбольный TORRES Resist (гибрид.сшивки ,синт.кожа) Indoor и Outdoor	5	шт.	990,00	4 950,00
35	63230	Трос для сетки волейбольной 12,5м	1	шт.	350,00	350,00

Итого: 92 690,00

В том числе НДС: 0,00

Всего к оплате: 92 690,00

Всего наименований 35, на сумму 92 690 00 Руб.
Девяносто две тысячи шестьсот девяносто рублей 00 копеек

Руководитель

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



подпись

подпись

Антонов В. А.

расшифровка подписи

не_предусмотрен

расшифровка подписи

Рябцева Е. В.